
Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Шалинский государственный колледж» 

Пачхьалкхан бюджетни профессиональни (говзаллин) дешаран хьукмат 
«Пачхьалкхан Шелара колледж»

Чеченская Республика, г. Шали ул. С. Гайсумова, 45 Тел./факс 8938 992 85 43 
e-mail:kolledg.shali@mail.ru

ОГРН-1032001203739 ИНН/КПП 2013426640/201201001 БИК 019690001 р/счет
 03224643960000009400

ПРИКАЗ

« ^ » 2023 года №

г. Шали

О назначении руководителя
Службы содействия трудоустройству 
и ответственного по мониторингу, 
анализу, планированию и учету данных.

В связи с кадровыми изменениями в ГБПОУ «Шалинский 
государственный колледж», в целях изменения состава службы содействия 
трудоустройству выпускников колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Службы содействия трудоустройству 
выпускников ГБПОУ «Шалинский государственный колледж» мастера 
производственного обучения Голомадову Макку Юнусовну.

2. Назначить ответственным за трудоустройство (ответственным по 
мониторингу, анализу, планированию и учету) мастера 
производственного обучения Голомадову Макку Юнусовну.

3. Всем сотрудникам административно-управленческого персонала, 
руководителям структурных подразделений и педагогическим 
работникам осуществлять взаимодействие и помощь в деятельности 
службы содействия трудоустройству выпускников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Тимералиев Р.Б.

mailto:kolledg.shali@mail.ru

